



Triobike A/S

Gammel Kongevej 80
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 28290411

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2021

Jens Krog
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Triobike A/S

Gammel Kongevej 80

1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28290411

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jens Krog, formand

Sammi Eisinger

Steffen Löfvall

Jan Gustaf Höskuldsson

Asger Kastbjerg

Karsten Ejvind Winther

Direktion

Sammi Eisinger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets overordnede formål er at designe, udvikle og markedsføre produkter i Danmark og internationalt. Selskabets forretningsgrundlag er salg af ladcyklerne trioBike og monoBike samt herved beslægtede produkter. Selskabets salgskanaler består i direkte salg til kunderne fra eget showroom, salg via selskabets hjemmeside til kunder i Danmark og over hele verden samt via forhandlere i Danmark og i udlandet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2020 blev præget af udbruddet af Covid-19 hvor salget i nedlukningsperioden faldt markant. Den sidste del af året steg salget imidlertid markant og omsætningen endte på et højere niveau end 2019.

Den positive udvikling i salget ved afslutningen af 2020 er fortsat ind i 2021, hvor den markante stigning i efterspørgslen forsætter og hvor der således forventes en væsentlig stigning i såvel omsætning som salg.

Den positive udvikling understøttes af lanceringen af et nyt meget markedsrelevant produkt. Samlet set står selskabet ved indgangen til 2021 væsentligt rustet til den fortsatte ekspansion.

Der er i 2020 sket en opgradering af organisationen og den systemmæssige understøttelse i selskabet.

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 756 t.kr. mod et overskud på 963 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser, i henset til de vanskelige omstændigheder, udviklingen i årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 12.793 t.kr. og en egenkapital på 5.586 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.739.185	4.954.829
Personaleomkostninger	1	(3.132.831)	(3.232.221)
Af- og nedskrivninger		(443.436)	(457.784)
Driftsresultat		1.162.918	1.264.824
Andre finansielle indtægter		38.926	41.525
Andre finansielle omkostninger		(230.676)	(64.380)
Resultat før skat		971.168	1.241.969
Skat af årets resultat	2	(214.957)	(279.370)
Årets resultat		756.211	962.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		756.211	962.599
Resultatdisponering		756.211	962.599

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		120.000	240.000
Immaterielle aktiver	3	120.000	240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		393.188	334.038
Indretning af lejede lokaler		210.301	377.581
Materielle aktiver	4	603.489	711.619
Deposita		253.453	246.017
Udskudt skat		68.798	78.757
Finansielle aktiver		322.251	324.774
Anlægsaktiver		1.045.740	1.276.393
Fremstillede varer og handelsvarer		9.212.529	7.521.110
Forudbetalinger for varer		531.949	0
Varebeholdninger		9.744.478	7.521.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.001.518	722.379
Andre tilgodehavender		2	112.327
Periodeafgrænsningsposter		0	1.102
Tilgodehavender		2.001.520	835.808
Likvide beholdninger		1.022	1.770
Omsætningsaktiver		11.747.020	8.358.688
Aktiver		12.792.760	9.635.081

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		4.960.888	4.204.677
Egenkapital		5.585.888	4.829.677
Anden gæld		217.918	83.875
Langfristede gældsforpligtelser	5	217.918	83.875
Bankgæld		931.373	63.415
Modtagne forudbetalinger fra kunder		629.782	441.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.589.155	2.649.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		336.831	194.010
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.402.934	490.405
Skyldig selskabsskat		204.998	281.425
Anden gæld		893.881	602.111
Kortfristede gældsforpligtelser		6.988.954	4.721.529
Gældsforpligtelser		7.206.872	4.805.404
Passiver		12.792.760	9.635.081
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	4.204.677	4.829.677
Årets resultat	0	756.211	756.211
Egenkapital ultimo	625.000	4.960.888	5.585.888

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.078.151	3.117.212
Andre omkostninger til social sikring	31.145	38.630
Andre personaleomkostninger	23.535	76.379
	3.132.831	3.232.221
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	204.998	281.425
Ændring af udskudt skat	9.959	(2.055)
	214.957	279.370

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivninger primo	(360.000)
Årets afskrivninger	(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(480.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.003.183	836.419
Tilgange	215.306	0
Kostpris ultimo	3.218.489	836.419
Af- og nedskrivninger primo	(2.669.145)	(458.838)
Årets afskrivninger	(156.156)	(167.280)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.825.301)	(626.118)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	393.188	210.301

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	217.918
	217.918

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	305.181	481.063

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SHE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der virksomhedspant på 3.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets goodwill og patenter, simple fordringer, lagre af råvarer, driftsinventar og -materiel, driftsmidler og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 11.938 t.kr. pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for betaling til enkelte af selskabets samarbejdspartnere er der stillet garantier på i alt 50 t.kr.
